

Årsredovisning
för
BBEX Company AB
556871-5485

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Byron Lohk, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för BBEX Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, författarskap samt handel med aktier och värdepapper för egen räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	3	18	1 062
Resultat efter finansiella poster	-163	-11 289	-2 331	-1 619
Soliditet (%)	98,8	96,2	99,4	97,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under året vilket är orsaken till att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 491 370	-11 289 126	2 252 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-11 289 126	11 289 126	0
Årets resultat			-163 216	-163 216
Belopp vid årets utgång	50 000	2 202 244	-163 216	2 089 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 202 244
årets förlust	-163 216
	2 039 028
disponeras så att i ny räkning överföres	2 039 028
	2 039 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	2 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 956
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 301	-106 991
Personalkostnader	2	-8 799	-28
Summa rörelsekostnader		-109 100	-107 019
Rörelseresultat		-109 100	-104 063
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-10 810 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-37 811	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 341	9 467
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-27 646	-384 530
Summa finansiella poster		-54 116	-11 185 063
Resultat efter finansiella poster		-163 216	-11 289 126
Resultat före skatt		-163 216	-11 289 126
Årets resultat		-163 216	-11 289 126

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	89 215	50 310
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	136	39 241
Andra långfristiga fordringar	7	1 000 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 164 351	864 551
Summa anläggningstillgångar		1 164 351	864 551
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	56 357
Övriga fordringar		304 242	680 941
Summa kortfristiga fordringar		304 242	737 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 434	740 264
Summa kassa och bank		645 434	740 264
Summa omsättningstillgångar		949 676	1 477 562
SUMMA TILLGÅNGAR		2 114 027	2 342 113

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 202 244

13 491 370

Årets resultat

-163 216

-11 289 126

Summa fritt eget kapital

2 039 028

2 202 244

Summa eget kapital

2 089 028

2 252 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

84 620

Summa kortfristiga skulder

24 999

89 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 114 027

2 342 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Bolaget har inte haft några anställda under året.		

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 624 570	1 250 570
Lämnat aktieägartillskott	65 282	374 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 689 852	1 624 570
Ingående nedskrivningar	-1 574 260	-1 250 570
Årets nedskrivningar	-26 377	-323 690
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 600 637	-1 574 260
Utgående redovisat värde	89 215	50 310

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Medsbag AB	100%	100%	1 250 570	89 215
				89 215
Medsbag AB		Org.nr 559296-1063	Säte Stockholm	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 081	100 081
Inköp	62 244	0
Försäljningar	-100 080	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 245	100 081
Ingående nedskrivningar	-60 840	0
Årets nedskrivningar	-1 269	-60 840
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-62 109	-60 840
Utgående redovisat värde	136	39 241

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	7 610 000
Tillkommande fordringar	300 000	700 000
Reglerade fordringar	0	-7 610 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	700 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	700 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Stockholm 2025-06-04

Rebecca Byron Lohk
Rebecca Byron Lohk
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Thomas Ljungkrantz
Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor
